uzavírají tento

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 481 N 05/02 

či. i

Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2005 nájemní 
„smlouva11).

ČI. II

smlouvu č. 481N05/02 (dále jen

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
61.560,- Kč (slovy: šedesátjednatisícpětsetšedesát korun českých). Nájemné za pozemky činí 
22.524,- Kč, za budovy a stavby 39.036,- Kč.

Nájemné je splatné ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

Nabytí vlastnického práva k nemovitostem:

Den nabytí 
vlastnic, 

práva

Obec,
k.ú.

Druh evid., 
p.č.

[...]

majetku č. 13/07

Ode dne účinnosti smlouvy o převodu privatizovaného majetku nenáleží pronajímateli

Č1. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 48.757,- Kč (slovy: 
čtyřicetosmtisícsedmsetpadesátsedm korun českých).

Nájemné za pozemky činí 9.797,- Kč, nájemné za budovy a stavby 38.960,- Kč.

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 55.141.- Kč (slovy: 
padesátpěttisícstočtyřicetjedna korun českých).

Nájemné za pozemky činí 16.143,- Kč; nájemné za budovy a stavby 38.998,- Kč.

Výpočet nájemného je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, který je veden UP PF ČR Cheb 
u GE Money Bank a.s.